Mullion School

Inspection Dashboard

Ofsted

The inspection dashboard is designed to show at a glance how well previous cohorts demonstrated characteristics of good or better performance. It contains a brief overview of

progress and attainment for 2016 and other data for the last three years. It shows progress first, including from the main starting points.

It includes the key groups: disadvantaged pupils, those who have special educational needs (SEN), girls and boys. Achievement of disadvantaged pupils is compared with the national
performance of other (non-disadvantaged) pupils, overall and by prior attainment. SEN group progress is compared with the national for all pupils, which is zero.

The front page summarises strengths and weaknesses based on only the 2016 data shown in the dashboard. The strengths give an indication of some features of good or better

performance in 2016, highlighting consistency across starting points and subjects.

Strengths in 2016

e Progress 8 was significantly above average overall and not significantly below average for any prior attainment group.
e Disadvantaged pupils’ Progress 8 was not significantly below national other* overall or for any prior attainment group.*and

not well below average.

e Progress 8 was significantly above average in English and mathematics overall and not significantly below average for any

prior attainment group.

e Disadvantaged pupils’ Progress 8 was not significantly below national other* overall or for any prior attainment group in
English or mathematics.*and not well below average.
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e Progress for all pupils was not significantly below average* across the curriculum (for EBacc or open elements, science, languages or humanities).*and not

well below average.

e Disadvantaged pupils’ progress was not significantly below national other* across the curriculum (for EBacc or open elements, science, languages or

humanities).*and not well below average.

Weaknesses in 2016

e Attendance was low for the groups: FSM, SEN with EHC/statement, SEN support (in the lowest 10%).

e Persistent absence was high for the group: FSM (in the highest 10%).

Weaknesses are indicated for cohorts of at least six. Data for very small groups should be treated with caution. Where a group is identified as in the highest or lowest 10%, it has been compared with the
highest or lowest 10% of schools based on the figures for all pupils, and not the figures for the group nationally. Where progress is said to be ‘not well below average’, it is not in the lowest 10%. In progress

strengths, 'significantly' refers to statistical significance based on a 95% confidence interval.
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Mullion School
XX*

Overall Progress 8 and Attainment 8
In each group, data is shown overall and for pupils with low, middle and high prior attainment. National progress scores for all pupils are zero; other national figures are
shown by horizontal bars. For progress, statistically significant differences from national are shaded. For attainment, the difference from national for prior attainment groups Key stage 4

is shaded green if half a grade or more above and red if half a grade or more below. Coverage is shown for each group overall.

Progress 8 Sig+ and in top 10%
Coverage ® 96% ® 100% ® 95% Coverage ® 92% ® 99% Coverage ® 100% ® 95% ® 96%
O All© Disadvantaged ® Other O Girls© Boys O SEN with EHC/statement © SEN supportO No SEN

0.12

-2.90 -1.39 -2.92
Overall Low Middle High Overall Low Middle High Overall Low Middle High
P8 039 020 042 044 001 064 046 031 048 020 062 0.18 P8 0.59 0.25 0.40 0.46 0.74 0.25 0.38 0.05 P8 0.64 -006 048 0.64 0.07 1.14 - -0.43 0.54 - - 0.20
piffREe) 000 BEM o044 018 o045 RN 017 EEH o020 o055 o011 lef 0.30 0.26 0.16 piff 064 006 KXY oes o007 BB - o - - 017
Included 112 17 95 22 7 15 61 9 52 29 1 28 Included 46 13 16 Included 1 19 92 1 14 7 0 5 56 0 0 29
Attainment 8 |1 or more grades below national | 0.5 to <1 grade below national [ 0.5 to <1 grade above national | [ 1 ormoregrades above national |

O AIlIE Disadvantaged E Other @ Girls@ Boys @ SEN with EHC/statement @ SEN supportE No SEN

Nat 51.83 47.26 30.65 26.99 50.63 47.40 65.55 62.96 Nat 52.63 34.27 49.89 64.53

Overall Low Middle High Overall Low Middle High Overall Low Middle High
A8 5465 47.53 55.86 37.75 3514 38.97 5477 5411 5488 6581 7500 65.48 A8 5807 5210 3879  37.27  57.62 5266 6692  64.1
Gradediff 05 05 03 |0.9 I 0.4 | 0.8 || 0.6 | 03 04 02 0.0 Grade diff 0.6 05 | 08 || 1.0 || 0.7 || 05 | 0.1 0.2 A8 41.00 3560 5876 41.00 3279 47.21 - 4380 5575 - - 6581
cohort 117 17 100 22 7 15 6 9 52 29 1 28 cohort 50 67 7 15 26 ES 13 16 chot 1 20 9% 1 14 7 0 5 5 0 0 29
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Mullion School 7(*
English element Progress 8 and Attainment 8 O.I:7< d

In each group, data is shown overall and for pupils with low, middle and high prior attainment. National progress scores for all pupils are zero; other national figures are
shown by horizontal bars. For progress, statistically significant differences from national are shaded. For attainment, the difference from national for prior attainment groups

is shaded green if half a grade or more above and red if half a grade or more below. Coverage is shown for each group overall. Koypstaned

Progress 8 Sig- and in bottom 10% Sig+ and not in top 10% Sig+ and in top 10%

Coverage ® 96% ® 100% ® 95% Coverage ® 92% ® 99% Coverage ® 100% ® 95% ® 96%

O All© Disadvantaged ® Other O Girls© Boys O SEN with EHC/statement © SEN support ® No SEN

0.22
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Overall Low Middle High Overall Low Middle High Overall Low Middle High
P8 024 011 026 054 004 078 019 006 021 013 111 009 P8 041 012 0.20 0.70 037 0.05 0.60 0.26 P8 091 008 030 091 016 126 - 075 027 - - 013
piff {22 ooz o017 PN o2 XY 019 005 010 013 106 004 Diff 0.17 0.02 0.11 031 038 0.03 piff 001 -0.08 BN 091 0.16 - 075 022 - -0
Included 112 17 95 22 7 15 6 9 52 29 1 23 Included 46 66 7 15 26 35 13 16 Included 1 19 92 1 14 7 0 5 55 0 0 2
Attainment 8 |1 or more grades below national | 0.5 to <1 grade below national [ 0.5 to <1 grade above national | [ 1 ormoregrades above national |
O AIlIE Disadvantaged E Other @ Girls@ Boys @ SEN with EHC/statement @ SEN supportE No SEN

6.34 10.99 9.90 13.45 12.50 Nat 11.01 8.06 10.60 13.04

Overall Low Middle High Overall Low Middle High Overall Low Middle High
A8 11.25 10.12 11.44 9.00 829 9.33 11.02 10.89 11.04 13.17 16.00 13.07 A8 11.84 10.81 8.57 9.20 11.38 10.74 14.00 12.50
Grade diff 04 04 02 0.5 0.3 0.1 0.2 0.1 0.0 Grade diff 0.4 0.5 0.2 0.4 0.3 0.0 A8 10.00 830 11.88 10.00 8.00 10.86 - 8.80 11.21 - - 13.17
Cohort 117 17 100 22 7 15 61 9 52 29 1 28 Cohort 50 67 7 15 26 35 13 16 Cohort 1 20 96 1 14 7 0 5 56 0 0 29
Entries% 99 94 100 95 86 100 100 100 100 100 100 100 Entries% 98 100 86 100 100 100 100 100 Entries% 100 95) 100 100 93 100 0 100 100 0 0 100
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Mullion School

Mathematics element Progress 8 and Attainment 8

In each group, data is shown overall and for pupils with low, middle and high prior attainment. National progress scores for all pupils are zero; other national figures are
shown by horizontal bars. For progress, statistically significant differences from national are shaded. For attainment, the difference from national for prior attainment groups
is shaded green if half a grade or more above and red if half a grade or more below. Coverage is shown for each group overall.

Progress 8
Coverage ® 96% ® 100% ® 95%

Coverage ® 92% ® 99%

Sig- and in bottom 10%

Sig+ and not in top 10%

Coverage ® 100% ® 95% ® 96%
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Key stage 4

Sig+ and in top 10%

O All© Disadvantaged ® Other O Girls© Boys O SEN with EHC/statement © SEN support ® No SEN

0.00 .—{—— I — T

-2.63

Middle High

Overall Low

P8 0.61 044 064 078 041 09 064 052 067 041

95 15

Included 112

-0.01 0.42
0.41 -0.06 0.36
29 1 28

Attainment 8

0.00 0.00
.70 3.54
Overall Middle High Overall Low Middle High
P8 047 0.71 0.58 0.88 0.63 0.65 0.09 0.66 P8 092 050 063 092 058 1.16 - 027 068 - 041
Diff 0.71 0.14 0.60 piff 092 050 Y 092 o5 KR - o - 039
Included 46 66 7 15 26 35 13 16 included 1 19 92 1 14 7 0 5 5 0 0 29

1 or more grades below national |

0.5 to <1 grade below national |

0.5 to <1 grade above national

1 or more grades above national

O AIlIE Disadvantaged E Other @ Girls@ Boys @ SEN with EHC/statement @ SEN supportEI No SEN

Overall Low
A8 11.16 9.65 1142 7.45 7.4 7.60

Gradediff 07 04 05 | 13 || 0.8 || 11 || 0.8 " 0.6 " 0.6 | 04 04 03
Cohort 117 17 100 22 7 15 6 9 52 20 1 28

High
1372 1400 13.71

1118 11.11 11.19

Entries% 99 94 100 95 86 100 100 100 100 100 100 100
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Mullion School
XX*

EBacc element Progress 8 and Attainment 8
In each group, data is shown overall and for pupils with low, middle and high prior attainment. National progress scores for all pupils are zero; other national figures are
shown by horizontal bars. For progress, statistically significant differences from national are shaded. For attainment, the difference from national for prior attainment groups Key stage 4

is shaded green if half a grade or more above and red if half a grade or more below. Coverage is shown for each group overall.

Progress 8 Sig- and in bottom 10% Sig+ and in top 10%
Coverage ® 96% ® 100% ® 95% Coverage ® 92% ® 99% Coverage ® 100% ® 95% ® 96%
O All© Disadvantaged ® Other O Girls© Boys O SEN with EHC/statement © SEN support ® No SEN

0.08

-3.41 -1.88 =GB

Overall Low Middle High Overall Low Middle High Overall Low Middle High
P8 047 046 047 061 029 076 058 059 058 011 050 0.10 P8 063 035 0.65 0.59 0.87 037 0.15 0.08 P8 104 007 057 104 011 154 - -057 069 - - 011
Diff 0.31 [l oos o054 [PEY o041 Y o011 041 oot Diff 0.61 0.63 0.07 0.16 piff 1.04 007 JREY 104 o EEY - o7 P - - 008
Included 112 17 95 22 7 15 61 9 52 29 1 28 Included 46 66 7 15 26 35 13 16 Included 1 19 92 1 14 7 0 5 56 0 0 29
Attainment 8 |1 or more grades below national | 0.5 to <1 grade below national [ 0.5 to <1 grade above national | [ 1 ormoregrades above national |

O AIlIE Disadvantaged E Other @ Girls@ Boys @ SEN with EHC/statement @ SEN supportE No SEN

Nat 14.24 13.06 6.76 13.63 12.90 19.17 18.61 Nat 14.69 7.98 13.58 18.98

Overall Low Middle High Overall Low Middle High Overall Low Middle High
A8 1529 1335 1562 9.41 900 960 1544 1578 1538 19.07 22.00 18.96 A8 1628 1455 1000 913 1631 148 1892  19.19
Gradediff 06 05 03 | 1.0 || 0.6 " 0.8 " 07 " 0.6 | 05 01 0.1 Grade diff 0.7 05 | 11 || 1.0 || 0.9 || 06 | 0.1 0.2 A8 11.00 830 1679 11.00 750 1300 - 1120 1582 - - 1907
Cohort 117 17 100 22 7 15 & 9 52 20 1 28 cohort 50 67 7 15 26 ES 13 16 Chot 1 20 9% 1 14 7 0 5 5 0 0 29
Entres 29 27 29 25 23 25 29 30 29 30 30 30 Entries 2.9 29 23 25 30 2.9 3.0 30 Entdes 30 23 30 30 21 30 O 26 30 0 0 30
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Mullion School
Open element Progress 8 and Attainment 8

In each group, data is shown overall and for pupils with low, middle and high prior attainment. National progress scores for all pupils are zero; other national figures are
shown by horizontal bars. For progress, statistically significant differences from national are shaded. For attainment, the difference from national for prior attainment groups
is shaded green if half a grade or more above and red if half a grade or more below. Coverage is shown for each group overall.

Progress 8
Coverage ® 96% ® 100% ® 95%

Sig- and in bottom 10%

Coverage ® 92% ® 99%

LY

Ofsted

Key stage 4

Sig+ and not in top 10%
Coverage ® 100% ® 95% ® 96%

Sig+ and in top 10%

O All© Disadvantaged ® Other O Girls© Boys O SEN with EHC/statement © SEN support ® No SEN

0.19

-3.44

Overall Low Middle High

P8 025 015 033 003 056 022 039 006 045 019 083 0.16
Diff 026 022 003 074 004 [FEF 007 032 019 077 010

Included 112 17 95 22 7 15 61 9 52 29 1 28

Attainment 8
OAanccse O is Gcse H other GCSE
O Al non-Gcsed pis non-Gcse M other non-GCSE

Nat15.69 16.52 16.52 10.45 11.26 11.26 15.66 16.13 16.13 19.40 19.62 19.62

Lopphidy L

1.60 2.72
Overall Low Middle High Overall Low Middle High

P8 074 008 015 011 093 001 0.66 0.20 P8 0.11 041 040 011 036 064 - 056 047 - - 019

Diff 0.13 -0.07 0.07 0.22 047 0.00 piff 011 041 RN o011 036 o048 - 056 [ERH - - 016

Included 46 66 7 15 26 35 13 16 included 1 19 92 1 14 7 0 5 5 0 0 29

[ 1 or more grades below national |

O airls GCSE O Boys GCSE
OGirls non-cesed Boys non-GCSE
Nat 1662  14.78 11.47 9,68 16.42 14.90

0.5 to <1 grade below national [ 0.5 to <1 grade above national | [ 1 ormoregrades above national |

I SEN with EHC/statement GCSE I SEN support GCSE B No SEN GCSE
I seN with EHC/statement non-GCSE L1 SEN support non-GCSE CINo SEN non-GCSE

20.00 18.76 16.54 12.23 1592 19.48

Overall Low

Middle High
GCSE 15.00 13.12 1532 9.07 857 9.30 14.80 15.56 14.66 19.31 23.00 19.18

non-GGSE 195 129 206 282 214 313 234 078 261 053 000 055
A8 16.95 1441 1738 11.89 10.71 1243 17.13 1633 17.27 19.84 23.00 19.73

0.4 0.5 0.1 0.4 0.1 0.0

Cohort 117 17 100 22 7 15 61 9 52 29 1 28

Grade diff 04 07 03 05 0.2

Entries 3.0 2.8 3.0 2.8 2.6 229 3.0 28 3.0 3.0 3.0 3.0
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Overall Low Middle
GCSE  16.98 13.52 9.57 8.83 16.38 13.61
non-GCSE  1.69 2.14 3.21 2.63 2.38 2.30

A8 1867 15.66 12.79 11.47 18.77 15.91

Grade diff 0.7 03 04 03
Cohort 50 67 7 15 26 35
Entries 2.9 3.0 2.6 28 3.0 3.0

High Overall Low Middle High
21.08 17.88
0.00 0.97 GCSE 500 843 1647 500 7.04 1371 = 11.40 15.10 - - 19.31
21.08 18.84 non-GCSE 7.00 3.08 1.66 7.00 3.54 0.79 - 240 233 - - 0.53
0.4 0.0 A8 12.00 11.50 18.14 12.00 10.57 14.50 - 13.80 17.43 - - 19.84
13 16 Cohort 1 20 96 1 14 7 0 5 56 0 0 29
3.0 3.0 Entries 3.0 2.8 3.0 3.0 2.7 3.0 0 3.0 3.0 0 0 3.0
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Mullion School
Science value added and attainment Of""’a

In each group, data is shown overall and for pupils with low, middle and high prior attainment. National value added scores for all pupils are zero; other national figures are
shown by horizontal bars. For value added, statistically significant differences from national are shaded. For attainment, the table shows the percentage of those pupils

entered who attained the grade C threshold and not the percentage of the cohort. The difference from national is shown as the number of pupils it represents and, for prior LG EEELC
attainment groups, shaded green if three or more above and red if three or more below. Coverage shows the percentage of the cohort for each group overall.
Value added Sigt and in top 10%

Coverage ® 94% ® 94% ©® 94% Coverage ® 90% ® 97% Coverage ® 100% ® 90% ® 95%

O All© Disadvantaged ® Other O Girls© Boys O SEN with EHC/statement © SEN support ® No SEN
Nat 0.00 0.09 0.09 0.00 0.13 0.13 0.00 0.10_0.10_0.00 0.06 0.06 0. ] . ] 0. ] -0, Nat 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.07 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.01

) } (] I &
wodatdbels 2tz L} 3 1 ¢ |4 l«l_ii i &

2.54 -2.01 3.30
Overall Low Middle High Overall Low Middle High Overall Low Middle High
VA 038 036 039 054 043 059 033 046 015 024 0.14 VA 052 0.29 0.95 0.38 0.63 0.30 0.11 0.17 VA 100 0.18 042 1.00 036 0.81 - -0.28 0.51 - - 0.15
lef 0.27 BB o030 o045 [ oz PEE o015 o018 008 lef 0.39 034 008 020 piff 1.00 018 BB 100 036 074 - 028 - - o013
Included 110 16 94 6 15 9 29 1 28 Included 45 34 13 16 Included 1 18 91 1 13 7 0 5 55 0 0 29
% attained grade Cthreshold | Four or more pupils below national | Three pupils below national [ Three pupils above national | [ Four or more pupils above national |
O AIlIE Disadvantaged E Other @ Girls@ Boys @ SEN with EHC/statement @ SEN supportE No SEN
Nat 64 69 69 14 57 61 61 93 94 94 Nat 67 16 58 93
100 100 100
80 80
60 60
40 40

20

° Overall Low Middle High ° Overall Low Middle High ° Overall Low Middle High
% 70 56 73 24 0 33 75 89 73 97 100 96 % 82 62 33 20 100 94
Diffna 7 2 3 2 0 2 2 1 0 0 Diff no 7 0 0 0 % 0 26 80 0 23 29 - 40 78 - - 97
Cohort 117 17 100 22 7 15 61 9 52 29 1 28 Cohort 50 67 7 15 13 16 Cohort 1 20 96 1 14 7 0 5 56 0 0 29
Entryno 115 16 99 21 6 15 60 9 51 29 1 28 Entry no 49 66 6 15 26 34 13 16 Entryno 1 19 95 1 13 7 0 5 55 0 0 29
Entry% 98 94 e 95 86 100 98 100 98 100 100 100 Entry % 98 99 86 100 100 97 100 100 Entry% 100 95 99 100 93 100 = 100 98 = = 100
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Mullion School

Languages value added and attainment
In each group, data is shown overall and for pupils with low, middle and high prior attainment. National value added scores for all pupils are zero; other national figures are
shown by horizontal bars. For value added, statistically significant differences from national are shaded. For attainment, the table shows the percentage of those pupils
entered who attained the grade C threshold and not the percentage of the cohort. The difference from national is shown as the number of pupils it represents and, for prior
attainment groups, shaded green if three or more above and red if three or more below. Coverage shows the percentage of the cohort for each group overall.

LY

Ofsted

Key stage 4

Value added
Coverage ® 53% ® 53% ® 53%

Sig- and in bottom 10% Sig+ and not in top 10%

Coverage ® 0% ® 0% ® 65%

Sig+ and in top 10%
Coverage ® 60% ® 48%

O All© Disadvantaged ® Other O Girls© Boys O SEN with EHC/statement © SEN supportO No SEN

I z 3 4
0.00 —-i-— 0.00 —}— —}— 0.00 —i— l T ‘{*
-4.50 -3.92 217
Overall Low Middle High Overall Low Middle High Overall Low Middle High
VA 014 047 0.09 041 052 020 029 026 030 -0.11 1.60 -0.18 VA 037 -0.07 1.02 0.11 0.55 0.02 0.02 -0.21 VA - - 0.14 - - 0.41 - - 0.29 - - -0.1
Diff 0.14 043 005 041 042 010 029 023 027 011 156 -0.22 Diff 0.17 0.19 0.89 0.30 0.36 0.29 -0.20 0.05 Diff - - 0.13 - - 0.28 - - 0.28 - - -0.11
Included 62 9 53 3 2 1 35 6 29 24 1 23 Included 30 32 1 2 18 17 11 13 Included 0 0 62 0 0 3 0 0 35 0 0 24

Four or more pupils above national |

@ SEN with EHC/statement @ SEN supportE No SEN

% attained grade C threshold [ Four or more pupils below national | Three pupils below national [

O AIlIE Disadvantaged E Other @ Girls@ Boys
t 73 73 34 35 3 86 87

Three pupils above national [

Al 36 56 86

100 100

80 80

60 60

40 40

20 20 I
0 0
Overall Low Middle High Overall Low Middle High Overall Low Middle High
% 65 89 61 33 50 0 60 100 52 7 100 70 % 67 63 100 0 61 59 64 77

Diffna -3 1 -6 0 0 0 1 2 -1 -3 0 Diff no 2 0 0 0 0 1 2 0 % 0 0 65 0 0 33 0 60 71
Cohort 117 17 100 22 7 15 61 9 52 29 1 28 Cohort 50 67 7 15 26 35 13 16 Cohort 1 20 96 1 14 7 0 5 56 0 0 29
Entryno 65 9 56 3 2 1 35 6 29 24 1 23 Entry no 33 32 1 2 18 17 11 13 Entryno 0 0 65 0 0 3 0 0 35 0 0 24
Entry% 56 53 56 14 29 7 57 67 56 83 100 82 Entry % 66 48 14 13 69 49 85 81 Entry% O 0 68 0 0 43 0 63 83
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Mullion School O
*X K,

Humanities value added and attainment
In each group, data is shown overall and for pupils with low, middle and high prior attainment. National value added scores for all pupils are zero; other national figures are Ste
shown by horizontal bars. For value added, statistically significant differences from national are shaded. For attainment, the table shows the percentage of those pupils

) ) ' . L ) Key stage 4
entered who attained the grade C threshold and not the percentage of the cohort. The difference from national is shown as the number of pupils it represents and, for prior ystag
attainment groups, shaded green if three or more above and red if three or more below. Coverage shows the percentage of the cohort for each group overall.

Value added Sig- and in bottom 10% Sig+ and not in top 10% Sig+ and in top 10%
Coverage ® 78% ® 65% ©® 80% Coverage ® 78% ® 78% Coverage ® 100% ® 45% ©® 84%
O All© Disadvantaged ® Other O Girls© Boys O SEN with EHC/statement © SEN support ® No SEN
Nat 0.00 0. : ] . . ] . . ] : ] Nat 015 015 005 004 016 017 017 017 Nat 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.07_0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.02
3.26 . 257 ]
0.00 0.00 T 0.00—— —i—
i ‘ } f ® { ®
-3.26 L2514 =GB = =
Overall Low Middle High Overall Low Middle High Overall Low Middle High
VA 004 020 0.01 015 066 -0.05 014 0.00 016 -021 022 -022 VA 036 -0.20 0.95 -0.31 0.40 -0.06 0.08 0.42 VA 091 -0.88 0.15 -091 -0.39 0.90 - -1.49  0.28 - - -0.21
Diff 0.04 0.07 -0.12 0.15 046 -024 014 -0.16 0.01 -021 0.14 -0.30 Diff 0.20 -0.05 0.89 -0.27 0.24 0.10 -0.10 -0.24 Diff -0.91 -0.88 0.12 -091 -0.39 083 - 0.25 - - -0.22
Included 91 1 80 1" 3 8 52 7 45 28 1 27 Included 39 52 4 7 23 29 12 16 Included 1 9 81 1 5 5 0 4 48 0 0 28
% attained grade Cthreshold [ Four or more pupils below national | Three pupils below national [ Three pupils above national | [ Four or more pupils above national |
O AIlIE Disadvantaged E Other @ Girls@ Boys @ SEN with EHC/statement @ SEN supportE No SEN
Nat 6470 70 16 19 19 56 61 61 91 92 92 Nat 67 18 57 91
100 100 100
80 80
60 60
40 40
20
0 0 0
Overall Low Middle High Overall Low Middle High Overall Low Middle High
% 68 64 69 18 33 13 63 71 62 96 100 96 % 74 64 25 14 65 62 100 94
Diffno 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 Diff no 2 2 0 0 1 2 0 0 % 0 11 75 0 0 40 - 25 67 - - 96
Cohort 117 17 100 22 7 15 61 9 52 29 1 28 Cohort 50 67 7 15 26 35 13 16 Cohort 1 20 96 1 14 7 0 5 56 0 0 29
Entryno 95 11 84 11 3 8 52 7 45 28 1 27 Entry no 42 53 4 7 23 29 12 16 Entryno 1 9 85 1 5 5 0 4 48 0 0 28
Entry% 81 65 84 50 43 53 85 78 87 97 100 96 Entry% 84 79 57 47 88 83 92 100 Entry% 100 45 89 100 36 71 = 80 86 = = 97
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Mullion School x
Thresholds *x

In each group, data is shown overall and for pupils with low, middle and high prior attainment. National figures are shown by horizontal bars. The tables show the percentage

of the cohort that attained the grade C threshold. The difference from national is shown as the number of pupils it represents and, for prior attainment groups, shaded green

if three or more above and red if three or more below. Key stage 4
% attained Enghsh & mathematics Four or more pupils below national Three pupils below national Three pupils above national | | Four or more pupils above national ]
OAlE DlsadvantagedEl Other E GirlsE Boys E SEN with EHC/statement @ SEN supportE No SEN
— 69 15 65 96
100
80
60

100
80
60
40

40
Overall Middle Overall Middle High Overall Low Middle High
% 8 71 8 36 93 100 92 100 100 100 % 90 78 43 33 100 89 100 100
Diffnc 24 0 15 | 5 | 1 | 3 || 18 | 2 | 12 | 1 0 0 Diffno 11 12 2 | 3 ” 8 ” 10 | 0 0 % 0 30 9 0 21 71 - 60 9% - - 100
Cohort 117 17 100 22 7 15 6 9 5 29 1 28 Cohort 50 67 7 15 26 35 13 16 Chot 1 20 9% 1 14 7 0 5 5% 0 0 29
Entryno 116 16 100 21 6 15 6 9 5 29 1 28 Entryno 49 67 6 15 26 35 13 16 Enryne 1 19 9% 1 13 7 0 5 5 0 0 29
Entry% 99 94 100 95 8 100 100 100 100 100 100 100 Entry% 98 100 86 100 100 100 100 100 Entry% 100 95 100 100 93 100 - 100 100 - - 100

% attained EBacc

O AlIE Disadva ntaged E Other @ Girls@ Boys

I SEN with EHC/statement @ SEN supportE No SEN

Nat_24 15 17 17 — 28 1 16 56

100 100

80 80 80

60 60 60

40 40 40

20 20 20 .
0 0 0
Overall Middle High Overall Low Middle High Overall Low Middle High
% 27 18 29 0 O 0 21 22 21 55 100 54 % 34 22 0 0 27 17 54 56

Diffna 3 -1 0 0 0 0 0 2 0 0 -1 Diff no 2 2 0 0 1 2 0 1 % 0 0 33 0 0 0 0 23 55
Cohort 117 17 100 22 7 15 61 9 52 29 1 28 Cohort 50 67 7 15 26 35 13 16 Cohort 1 20 96 1 14 7 0 5 56 0 0 29
Entryno 56 6 50 1 1 0 29 4 25 23 1 22 Entry no 29 27 1 0 15 14 10 13 Entryno 0O 0 56 0 0 1 0 0 29 0 0 23
Entry % 48 35 50 5 14 0 48 44 48 79 100 79 Entry % 58 40 14 0 58 40 77 81 Entry% O 0 58 0 0 14 0 52 79
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Mullion School PO
Absence, exclusions fxxx
Absence data is for two terms, autumn and spring; the numbers in the pupil groups are based on the autumn school census and may differ from those in spring. On the Ste

absence charts, a line shows the highest 10% nationally to help identify groups with low attendance and high persistent absence. Repeat exclusions show the percentage of
pupils who were excluded more than once in the year. Exclusion data relate to earlier years than other data.

Absence Persistent absence Destinations

% of sessions missed (cohort) % of pupils absent for 10% or more sessions (cohort) % in sustained education, employment or training
1 All pupils [ Disadvantaged

| Jooa]oos |l 2016 highest 10% (nat) | Jooajoos |l 2016 highest 10% (nat) 93 92 94 % %
Nat all pupils JEGRI 5.2 5.0 6.51 Nat all pupils - - 12.4 19.18 100 —

49 58  50(552) | Al pupils [ - 11.1(552) | =
73 76 7.3 (125) I - 20.0 (125) %
43 52  44(422) [Non FSM [ - 81422 N | 60
Boys 45 54  46(310) : - 94310 [N '
54 62  5.6(242) ECE - 132042 : 40
82 10.1 6.6 (11) : - 18201 |
70 74 66(100) - - 170000 R : ”
43 51  46(439) EEIE - 93439 | .
| End of KS4 2012 2013 2014
national national % 85 75 95 86 95 88

Cohort 109 24 113 22 110 16

Fixed term exclusions % and number of pupils excluded Permanent exclusions

All pupils [ Total [J Repeat FsSM [ Total [ Repeat SEN support [ Total [ Repeat All pupils

In 2015, 2 pupils were permanently

excluded (three times the national

10 10 10 c
%)

© 9 9 In comparison,

6 6 6 0 pupils were excluded in 2014

4 — — — 4 — — 4 — — 0 pupils were excluded in 2013

2 2 2

. m. B ., Hn . HHE

2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015
% 089 036 112 000 169 0.00 % 097 097 392 000 254 0.00 % 104 104 183 000 510 000
Number - - 6 0 9 0 Number - - 4 0 3 0 Number - - 2 0 5 0
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Mullion School
Context in 2016

Prior attainment for reading and writing in Years 7, 8 and 9 is calculated using points equivalent to whole levels, while English and mathematics prior attainment is calculated

using fine points scores. For % free school meals, % SEN and % girls, a red line shows the national figure for secondary schools overall, not for each year group. The numbers

of CLA and pupils who left care through adoption or another formal route are shown.
Number on roll: 537 in Year 7 to 11

Ofs

LY

ted

White British 91.8% . . .
. ) Difference from the national APS " 'pup||s ‘.N'th no
Ethnicity not known | 2.0% prior attainment
White any other WhiteI 1.7% Year 71 los 02| 10| oo
background
. ) Year 81 o2 o1 -0.9)| |28
Mixed any other m|xed|
background Year 91 o2 -0.1| -03| |40
Parent/pupil preferred not to
PR |0'7% Year 102 -0.4] -1.0| |40
Any other ethnic group | 0.6% Year 112 0.0 -0.2| |43
Mixed White & Black Caribbean |0.6%
Asian or Asian British any other|0 2% Reading!/English2 Writing Mathematics

Asian background
Black or Black British African |0.4%

Mixed White & Asian |0~4%

Asian or Asian British Pakistani|0.2% , , % free school meals
% first language not English

Mixed White & Black African |0-2°/0

80

60

47.7%

43.4% 45.5%
I 40.4% I

Year7 Year8 Year9 Year10

42.7%

Year 11

% SEN

100 100
Asian or Asian British Bangladeshi | 1.5
Asian or Asian British Indian
80 80
Black or Black British any other
Black background % stability
Black or Black British Caribbean 60 60
White Irish 20 20
White Romany or Gypsy 30.3%
. CLA and left care 22.1% 23205 24.2% 25.3%
White Traveller of Irish heritage 20 2 20 19.5%  19.3% . 19.2%
Number on roll in Year 7 to 11 145% . .
Left care 5 0 0
Year7 Year8 Year9 Year10 Year11 Year7 Year8 Year9 Year10
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